
р.б. нум. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 ментор 2вкупно награда
1 113 Ива Спасовска VI ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 143,75 I
2 80 Ивана Спиркоска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 137,5 I
3 177 Давид Каранфилов VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 137,5 I
4 79 Елена Спиркоска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 133,75 I
5 32 Михаела Ристова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 132,5 I
6 38 Лана Нацев VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  127,5 I
7 81 Матеја Талеска VI ООУ „Кузман Шапкарев“ ‐ Драчево Скопје Јулија Бекриќ 125 I
8 18 Милица  Младеновиќ   VI ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 121,25 I
9 16 Марко  Димитриевски  VI ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 121,25 I
10 14 . Анабела Трајковска    VI ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 121,25 I
11 29 Сумеја Џоговиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 118,75 I
12 109 Софија Којчева VI ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 118,75 I
13 31 Ненад Савев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 118,75 I
14 30 Вилиам Здравков VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 118,75 I
15 16 Ана Диновска VI ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 117,5 I
16 82 Марија Илијевска VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 116,25 I
17 88 Клеа Бабушку VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 116,25 I
18 84 Веда Јегени VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 116,25 I
19 28 Тарик Ризвановиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 115 I
20 30 Марко Стојменовски VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИВелес Андријана Кариланова 111,25 I
21 89 Нина Серафимова VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 110,75 I
22 31 Кристина Спасовска VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИВелес Андријана Кариланова 110 I
23 95 Ема Смилевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 110 I
24 31 Миша Веселински VI ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕП Скопје Софија Чучанова 108,75 I
25 41 Клара Маркова VI ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 108,75 I
26 107 Јана Мицова  VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 108,5 I
27 96 Михаела Смилевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 107,5 I
28 11 Јована Ташковска VI ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Тони Димовски Мак. 107,5 I
29 86 Мартина Петрова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 106,25 I
30 100 Јована Боева VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 106,25 I
31 325 Ивана Марковска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 106,25 I
32 32 Мартин Ристовски VI ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 106 I



33 18 Aida Ajrullai VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 105 I
34 19 Agnesa Beqiri VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 105 I
35 86 Јана Ѓоргиевска VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 103,75 I
36 93 Ева Ристевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 103,75 I
37 107 Хавин Алија VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 102,5 I
38 106 Мила Костовска VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 102,5 I
39 320 Матеј Стојанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 102,5 I
40 82 Марио Ванчоски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 102,5 I
41 7 Леон Марковски   VI ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 102,5 I
42 104 Игор Христовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 102,5 I
43 17 Петар  Јосимовски   VI ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 100 I
44 138 Матеа Мукаетова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 100 I
45 71 Марко Спасовски  VI ОУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Јаковчевска 100 I
46 108 Лана Стоицовска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100 I
47 142 Ѓоше Алексов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блаже Камчев 100 I
48 106 Вера Ѓонеска  VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100 I
49 324 Филип Збутаков VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 98,75 I
50 32 Стефани Стојчева VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИВелес Андријана Кариланова 98,75 I
51 25 Марко Ѓорѓиевски VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  98,75 I
52 266 Марија Мојсоска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 98,75 I
53 323 Бојан Стојанов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева 98,75 I
54 101 Андреј Стојков VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 98,75 I
55 114 Лилјана Танушева VI ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 98,5 I
56 98 Филип Јовичиќ VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 97,5 I
57 101 Сара Кировска VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 97,5 I
58 146 Евгениа Дамева VI ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 97,5 I
59 102 Данил Николиски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 97,5 I
60 27 Ана Марија Андоновска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  97,5 I
61 8 Ангелина Беличевска VI ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 96,75 I
62 17 Христијан Радевски VI ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Бети Гошевска 96,25 I
63 17 Стефан Тодоров VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 96,25 I
64 89 Иван Стојанов VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 96,25 I
65 110 Андреј Шумански  VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 96,25 I



66 109 Андреј Тасевски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 96,25 I
67 15 . Андреј  Ивановски    VI ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 96,25 I
68 109 Елисавета Алачева VI ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 95,75 I
69 87 Стефанија Сарафимова VI ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 95 I
70 103 Миа Димитриевска VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 95 I
71 19 Јана Атанасовска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 95 I
72 5 Ива Шумковска VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 95 I
73 14 Горге Танчев VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Аница Панова 95 I
74 67 Симона Марковска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 94,75 I
75 310 Мелија Османоска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Тодорче Трајкоски 94,75 I
76 26 Јагода Панова VI ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 94,75 I
77 311 Блерина Мифтароска VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Тодорче Трајкоски 94,75 I
78 115 Ангела Танушева VI ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 94,5 I
79 50 Оги Тасев‐ Насев VI ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Силви Малиновска 93,75 I
80 164 Наум Илиески VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 93,75 I
81 104 Мила Петровиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 93,75 I
82 91 Љубица Иванова VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 93,75 I
83 298 Леонид Спасески VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Каролина Најдоска 93,75 I
84 89 Елена Гиевска VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 93,75 I
85 27 Селма Сејдовиќ VI ОУ „Алија Авдовиќ“ ‐ Студеничани Скопје Дејан Арсов 92,5 I
86 94 Кристијан Павловски VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 92,5 I
87 304 Јована Митреска VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Каролина Најдоска 92,5 I
88 302 Дамјан Спасески VI ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњариПрилеп Каролина Најдоска 92,5 I
89 166 Викторија Спасовска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 92,5 I
90 267 Андреа Ацеска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 92,5 I
91 18 Филип Николовски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Витомир Лазороски 91,25 I
92 90 Теодора Стефановска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Мимоза Митиќ 91,25 I
93 41 Софија Атанасовска VI ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана  91,25 I
94 103 Софи Толевска VI OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 91,25 I
95 17 Нина Зикова VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпошСкопје Витомир Лазороски 91,25 I
96 110 Љупче Тасев VI ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 91,25 I
97 219 Јовица Богдановски VI ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 91,25 I
98 56 Горазд Пејковски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 91,25 I



99 20 Refide Shemshedini VI SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 91,25 I
100 102 Пенка Трајкова VI ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 91 I
101 13 Лили Александрова VI ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Ниолина Ѓорчевска 91 I
102 117 Гулназ Аккаја VI ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Билјана Галева 91 I
103 97 Сара Петровска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 90 I
104 314 Сабриџан Демир VI ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебреПрилеп Омер Незироски 90 I
105 61 Моника Талевска VI ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 90 I
106 38 Матеа Ѓоревска VI ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ БистрБитола Снежана Сиљанова 90 I
107 102 Луна Блажевски VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 90 I
108 99 Катја Тодоровска VI ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бо 90 I
109 53 Ема Кметовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 90 I
110 65 Димитар Фидановски VI ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ ЦентаСкопје Фросина Мантева 90 I
111 16 Гаврил Петановски Стојанов VI ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Б. Стојановска 90 I
112 33 Васил Трајковски VI ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ ИВелес Андријана Кариланова 90 I
113 96 Анастасија Шиндева VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сашко Ивановски 90 I


